ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ
ЧЕДИ-Х9Л КОЖУУННУЦ

Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР
РЕШЕНИЕ

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

от «11» октября 2022 г. с. Хову-Аксы № 20/2022

«Об исполнении бюджета муниципального района
«Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва

за 2021 год»

На основании Устава муниципального района «Чеди-Хольский кожуун
Республики Тыва», Положения «О бюджетном процессе в Чеди-Хольском
кожууне», заслушав информацию и.о. начальника Финансового управления
Е.С. Дамдынчап, Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района

Чеди-Хольский кожуун Республики Тыва за 2021 год по доходам в сумме:

697311,3 тыс. рублей и по расходам в сумме: 691019,1 тыс. рублей, с

превышением доходов над расходами в сумме 6292,2 тыс. рублей согласно

приложениям № 1-№ 9.

2. Опубликовать данное решение в газете «Чеди-Хольский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Чеди-Хольского кожууна.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

РЕШИЛ:

А.А. Ооржак